UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /GDĐT
V/v khảo sát ý kiến nhà giáo đối với các

nội dung chính sách trong dự thảo Luật

Nhà giáo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Vĩnh Bảo, ngày      tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường MN, TH, TH&THCS, THCS;

- Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX huyện.

Thực hiện Công văn số 3603/SGDĐT-TCCB ngày 19/12/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Hải Phòng về việc khảo sát ý kiến nhà giáo đối với các nội dung

chính sách trong dự thảo Luật Nhà giáo.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các Ông (bà) Hiệu trưởng các trường,

Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX huyện chỉ đạo thực hiện các nội sung sau:

- Chỉ đạo, triển khai tới toàn bộ Cán bộ quản lý, giáo viên mầm non, phổ

thông, giáo dục thường xuyên trả lời phiếu khảo sát trên hệ thống thông tin quản

lý đào tạo bồi dưỡng giáo viên (TEMIS) do Tập đoàn Viettel cung cấp tại địa chỉ

https://temis.csdl.edu.vn (truy cập vào chức năng "Khảo sát").

- Tạo điều kiện để Cán bộ quản lý, giáo viên hoàn thành việc khảo sát theo

yêu cầu.

- Thời gian triển khai hoàn thành trước ngày 22/12/2023.

- Báo cáo Kết quả triển khai thực hiện về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước

11h00’ ngày 22/12/2023 để tổng hợp báo cáo thành phố.

(Nội dung báo cáo theo hình thức nhập trực tuyến theo mẫu)

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị tập trung chỉ đạo và thực hiện kịp thời theo

tiến độ thời gian báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Văn Thành

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-12-20T20:19:35+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Đoàn Văn Thành<doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-20T20:28:11+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-20T20:28:12+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-20T20:28:13+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!